

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 220093/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 01/02/2022 12:07:20

TOTAL DO PROCESSO: 346.756,25			
CONNECTING THINGS AUTOMACAO LTDA		41.623.407/0001-52	4.311,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	3,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Inpol/Maxid	Modelo: Encaixe
Descrição: ABRAÇADEIRA FIXA TUBO 3/4 CINZA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 1.197,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	1,75
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BRASILFER	Modelo: ROSCA SEM FIM 3/8"X1/2"
Descrição: ABRAÇADEIRA RSF 3/8X1/2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,75		Total Item: 175,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 001	113,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Lotus	Modelo: Plus
Descrição: ALICATE DECAPADOR PARA FIOS DE ATE 10MM2 (ALICATE DE ELETRICO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 113,00		Total Item: 565,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 005	9,54
Item: 16	Unidade: UN	Marca: FLP	Modelo: 10A
Descrição: BENJAMIM 2P + T 10A 3 SAÍDAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,54		Total Item: 190,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 098	7,35
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Mondiale	Modelo: N/A
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 2X4 PLÁSTICA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,35		Total Item: 220,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 015	347,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: DNI	Modelo: Tipo Gongo
Descrição: CAMPAINHA TIPO BOMBEIRO 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 347,00		Total Item: 1.735,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 057	57,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: Importado	Modelo: WD-150
Descrição: GARRA JACARÉ PARA BATERIA 150A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,00		Total Item: 228,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME			13.664.587/0001-85	62.130,05
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071	30,50	Total: 1.525,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Phenon	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 30 PCT COM 100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,50			Total Item: 1.525,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 076	2,00	Total: 200,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Inca	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA RSF 5/8" X3/4"				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 033	12,70	Total: 254,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Aleatória	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE 1 PRA A 2 TELEFONES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,70			Total Item: 254,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	14,50	Total: 725,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: Foxlux	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PARA LAMPADA DE E42 PARA E27				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 725,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 063	2,60	Total: 650,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Darthel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE PVC RÍGIDO 3/4 CINZA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 650,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 079	6,70	Total: 1.340,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Lumina	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA ANTIGA PARA NOVA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 1.340,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 048	1,00	Total: 100,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Duscanela	Modelo:	
Descrição: ARRUELA LISA ½, DE METAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 100,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 012	0,60	Total: 60,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Duscanela	Modelo:	
Descrição: ARRUELA LISA 3/8, DE METAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 60,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 040	335,00	Total: 10.050,00
Item: 20	Unidade: RL	Marca: Megatron	Modelo:	
Descrição: CABO DE REDE CAT5E 4 PARES UTP AZUL 04 PARES (CABO LÓGICO)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 335,00			Total Item: 10.050,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 087	140,00	Total: 6.300,00
Item: 22	Unidade: RL	Marca: Fiilvale	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (100 MTS) 2,5MM				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 6.300,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 059	10,10	Total: 30,30
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo:	
Descrição: CAIXA CONECTOR SINOOL 10MM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,10			Total Item: 30,30
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 076	49,50	Total: 990,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Steck	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,50			Total Item: 990,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 052	315,00	Total: 6.300,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Fame	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTORES C/ BARRAMENTO + GERAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 315,00			Total Item: 6.300,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 075	57,00	Total: 570,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo:	
Descrição: CAIXA PAREDE BEM CPT15				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 570,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 085	19,10	Total: 955,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: Alitech	Modelo:	
Descrição: CAPACITOR 10 UF X 10% 250 VAC - 25C X 85C 50 - 60HZ				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,10			Total Item: 955,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 016	8,20	Total: 410,00
Item: 45	Unidade: MT	Marca: Dutraplast	Modelo:	
Descrição: CONDUITE RÍGIDO ½, PRETO, PVC, ROSCA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 410,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 018	20,00	Total: 3.000,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Emave	Modelo:	
Descrição: CONE (PLÁSTICO) PARA HASTE TERRA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 064	50,00	Total: 5.000,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: Intelli	Modelo:	
Descrição: CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 70MM (TIPO PIERCING)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 069	14,10	Total: 423,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 48	Unidade: UN	Marca: Volt	Modelo:	
Descrição: CONECTOR GAR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,10			Total Item: 423,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 093	12,10	Total: 3.630,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Volt	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PARA LUMINARIA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,10			Total Item: 3.630,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 011	90,00	Total: 900,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO COMPLETA 15 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 900,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 050	90,00	Total: 900,00
Item: 61	Unidade: RL	Marca: Ste	Modelo:	
Descrição: FIO PARA TELEFONE INTERNO FEB-D-ASF 1 AR CCI 100MTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 900,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 077	47,00	Total: 1.410,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: Olivo	Modelo:	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 1.410,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 035	224,00	Total: 1.120,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: Hdl	Modelo:	
Descrição: INTERFONE 220 VOLTS COMPLETO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,00			Total Item: 1.120,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 088	22,00	Total: 1.100,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DUAS TECLAS COMPLETO COM ESPELHO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 073	14,00	Total: 420,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO; COM PLACA, EXTERNO DUPLO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 420,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 028	21,00	Total: 1.050,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE CURTA 20W T8				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 022	29,00	Total: 580,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: Avant	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: LUMINÁRIA REDONDA, COR BRANCO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 580,00

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 047	47,00	Total: 940,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 92	Unidade: UN	Marca: Orsaly	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: PENDENTE PARA LUMINÁRIA, COR BRANCO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 940,00

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 011	7,70	Total: 770,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 93	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: PLUGUE MONOBLOCO 2P FÊMEA PRETO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 770,00

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 090	6,50	Total: 650,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 94	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: PLUGUE MONOBLOCO 2P MACHO PRETO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 650,00

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 017	49,00	Total: 1.470,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 100	Unidade: UN	Marca: Intelbras	Modelo:
-----------	-------------	------------------	---------

Descrição: SENSOR DE PRESENÇA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 1.470,00

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 047	49,00	Total: 1.960,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 101	Unidade: UN	Marca: Aplaca	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: SENSOR DE PRESENÇA DE SOBREPOR

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 1.960,00

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 012	4,10	Total: 410,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 102	Unidade: PÇ	Marca: Redy	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 410,00

LOTE 103	Quant.: 1	Num: 031	9,50	Total: 285,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 103	Unidade: UN	Marca: Barbosa	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: SPLIT BOLT 16MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 285,00

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 002	4,00	Total: 400,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 104	Unidade: UN	Marca: Marcal	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: SUPORTE PARA LUMINARIA 2 X 40 (PÉ DE GALINHA)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 400,00

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 064	4,45	Total: 66,75
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 105	Unidade: UN	Marca: Tecmel	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: TERMINAL COMPRESSÃO 16MM

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 66,75
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 076	6,40	Total: 96,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: Tecmel	Modelo:	
Descrição: TERMINAL COMPRESSÃO 25MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 96,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 050	98,00	Total: 490,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: Redy	Modelo:	
Descrição: TESTADOR DE LÂMPADAS FLUORESCENTES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 98,00			Total Item: 490,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 080	15,00	Total: 750,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: TOMADA 20 A DUPLA, COMPLETA COM ESPELHO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 750,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 093	10,00	Total: 1.000,00
Item: 113	Unidade: UN	Marca: Steck	Modelo:	
Descrição: CANALETA 13X7MM COM ADESIVO ? 2METROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 067	23,00	Total: 2.300,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: Steck	Modelo:	
Descrição: CANALETA 40X25MM COM ADESIVO ? 2METROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 2.300,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 049	8,00	Total: 400,00
Item: 120	Unidade: UN	Marca: CMP Ferramentas	Modelo:	
Descrição: PINO MACHO 10AP				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 400,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 027	5,00	Total: 150,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: CMP Ferramentas	Modelo:	
Descrição: PINO MACHO 20AP				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 150,00
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			37.227.550/0001-58	118.449,90
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	1.574,85	Total: 31.497,00
Item: 10	Unidade: RL	Marca: ENERGY	Modelo: 750 V	
Descrição: ROLO DE 100MT DE CABO FLEXIVEL 25MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.574,85			Total Item: 31.497,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 048	8,26	Total: 1.652,00
Item: 18	Unidade: MT	Marca: LAMESSA	Modelo: 3X1X16+16MM	
Descrição: CABO ALUM. MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 3X16+16MM²				

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,26	Total Item: 1.652,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 003
Item: 23	Unidade: RL	Marca: ENERGY
Descrição: CABO FLEXÍVEL (100 MTS) 25MM		Modelo: 750V
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.574,85	Total Item: 23.622,75
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 083
Item: 27	Unidade: RL	Marca: ENERGY
Descrição: CABO PARALELO (100 MTS) 2X4,0 MM		Modelo: 300V
Quantidade: 25	Valor Unit.: 556,90	Total Item: 13.922,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 036
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ELETROMAX
Descrição: CAIXA DE SOBREPOR EM PVC RIGIDO 3/4 CINZA CONDULETE NBR		Modelo: C 50034C
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,28	Total Item: 1.284,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 037
Item: 39	Unidade: UN	Marca: WEG
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA TRIFÁSICA 25 AMP		Modelo: 10CV
Quantidade: 10	Valor Unit.: 292,91	Total Item: 2.929,10
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 050
Item: 40	Unidade: UN	Marca: WEG
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIFÁSICA 38A		Modelo: 15 CV
Quantidade: 10	Valor Unit.: 588,51	Total Item: 5.885,10
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 058
Item: 41	Unidade: UN	Marca: SIBRATEC
Descrição: CHAVE NH00 125 AMP. 500W		Modelo: 5745
Quantidade: 20	Valor Unit.: 165,20	Total Item: 3.304,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 020
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: WEG
Descrição: CHAVE PARTIDA 15V 25A 220V 60HZ		Modelo: 70 CV
Quantidade: 20	Valor Unit.: 373,33	Total Item: 7.466,60
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 034
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: WEG
Descrição: CHAVE PARTIDA 17V25		Modelo: 70 CV
Quantidade: 20	Valor Unit.: 373,33	Total Item: 7.466,60
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 077
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: SIBRATEC
Descrição: CHAVE SECCIONADORA 500W 125A NH00		Modelo: 5745
Quantidade: 30	Valor Unit.: 165,20	Total Item: 4.956,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 074	100,25	Total: 1.002,50
Item: 68	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: DRS4	
Descrição: INTERRUPTOR DIFERENCIAL DR - 4 POLOS 63 A - 30 MA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,25			Total Item: 1.002,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 093	55,34	Total: 1.383,50
Item: 71	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: RVS100AICH	
Descrição: KIT REATOR DE LUMINARIA INTEGRADA (ILUMINAÇÃO PUBLICA) 100W				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 55,34			Total Item: 1.383,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 048	70,68	Total: 1.767,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: RVS150AICH	
Descrição: KIT REATOR DE LUMINARIA INTEGRADA (ILUMINAÇÃO PUBLICA) 150W				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 70,68			Total Item: 1.767,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 034	84,91	Total: 2.122,75
Item: 73	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: RVS250AICH	
Descrição: KIT REATOR DE LUMINARIA INTEGRADA (ILUMINAÇÃO PUBLICA) 250W				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 84,91			Total Item: 2.122,75
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 056	52,86	Total: 1.321,50
Item: 74	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: RVS70AICH	
Descrição: KIT REATOR DE LUMINARIA INTEGRADA (ILUMINAÇÃO PUBLICA) 70WTS				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 52,86			Total Item: 1.321,50
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 011	11,33	Total: 5.665,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: EXATRON	Modelo: RFR2FS	
Descrição: RELE NF				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,33			Total Item: 5.665,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 040	6,01	Total: 1.202,00
Item: 119	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1 KV	
Descrição: CABO PP 2 P 4M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,01			Total Item: 1.202,00
MULTILUZ COMERCIAL LTDA			31.128.170/0001-80	4.360,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 005	4,12	Total: 2.060,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: TECNOLINSA	Modelo: BASEFIXA	
Descrição: BASE DE RELE NF 220V				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,12			Total Item: 2.060,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 028	4,60	Total: 2.300,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: LEDBULBOE27-9W	
Descrição: LÂMPADA LED 9 W				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 2.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

DINAMICA SHOP EIRELI			30.651.162/0001-50	13.486,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 072	16,40	Total: 3.280,00
Item: 19	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO ALUM. MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 3X 25+ 25 MM²				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,40			Total Item: 3.280,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 028	35,00	Total: 1.400,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR (NORMA DIN) 100 AMP. UNIPOLAR				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 066	43,00	Total: 1.720,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NORMA DIN 80A UNIPOLAR				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 43,00			Total Item: 1.720,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 014	31,50	Total: 630,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 2 POLOS 10A				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 630,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 021	38,00	Total: 760,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 2 POLOS 25A				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 760,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 001	31,90	Total: 638,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 2X20A				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,90			Total Item: 638,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 018	38,00	Total: 760,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 2 POLOS 50A				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 760,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 055	30,00	Total: 750,00
Item: 64	Unidade: PÇ	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: FUSÍVEL RETARDADO NH00 125A				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 750,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 068	13,98	Total: 1.398,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: GOODLUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA 160W				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,98			Total Item: 1.398,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 013	21,50	Total: 2.150,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: MAPRETON	Modelo:	
Descrição: RELE FOTOCELULAR POTENCIA DE COMANDO DE 800W/1200VA.BIVOLT C				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 2.150,00
ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		27.185.629/0001-00		89.225,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 088	580,00	Total: 14.500,00
Item: 21	Unidade: RL	Marca: MEGAFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (100 MTS) 10MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 580,00			Total Item: 14.500,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 057	250,00	Total: 10.000,00
Item: 24	Unidade: RL	Marca: MEGAFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (100 MTS) 4,0MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 10.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 071	350,00	Total: 14.000,00
Item: 25	Unidade: RL	Marca: MEGAFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (100 MTS) 6,0MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 14.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 031	345,00	Total: 8.625,00
Item: 28	Unidade: RL	Marca: ULTRAFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO PARALELO (100 MTS) 2X2,5 MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 345,00			Total Item: 8.625,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 019	130,00	Total: 650,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: CONTATOR 25 AMPERES - 220 VOLTS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 650,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 073	16,00	Total: 1.600,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA 15W 127V				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 004	16,00	Total: 1.600,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA 15W 220V				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 010	19,00	Total: 1.900,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA 25W 127V				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 004	19,00	Total: 1.900,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA 25W 220V				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.900,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 084	29,00	Total: 2.900,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA 46W 127V				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 098	29,00	Total: 2.900,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA 46W 220V				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 013	27,00	Total: 2.700,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40WATTS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 2.700,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 089	48,00	Total: 4.800,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 60WATTS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 4.800,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 081	45,00	Total: 4.500,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR LED 40 WATTS ? 1,20 DE COMPRIMENTO - BRANCA 220V				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 053	7,00	Total: 3.500,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED 12 WATTS BRANCA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 3.500,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 032	45,00	Total: 4.500,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA 250W				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 082	50,00	Total: 5.000,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA 500W				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 065	15,00	Total: 1.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 90	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR LED 40 WATTS BRANCA 220V				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 094	25,00	Total: 1.250,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: 3 M	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 19MM X 20M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.250,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 051	4,50	Total: 900,00
Item: 118	Unidade: MT	Marca: MEGAFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2 P 2.5M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 900,00
VOLTS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA			32.707.925/0001-63	559,60
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 035	13,99	Total: 559,60
Item: 26	Unidade: RL	Marca: LAMESA	Modelo:	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,99			Total Item: 559,60
JCB MATERIAIS LTDA ME			07.364.386/0001-60	8.990,90
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 070	47,99	Total: 959,80
Item: 31	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,99			Total Item: 959,80
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 030	389,00	Total: 1.945,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: DANVAL	Modelo:	
Descrição: CAMPAINHA ALARME 150 MM 220 VOLTS CA 024 DANVAL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 389,00			Total Item: 1.945,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 030	35,99	Total: 1.439,60
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca: TECHNA	Modelo:	
Descrição: CONTROLADOR DE VENTILADOR DIMER				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,99			Total Item: 1.439,60
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 089	47,85	Total: 957,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 2 POLOS 35A				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,85			Total Item: 957,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 085	57,90	Total: 1.158,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 2 POLOS 70A				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,90			Total Item: 1.158,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 019	13,49	Total: 674,50
Item: 108	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA 10 A DUPLA, COMPLETA COM ESPELHO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,49			Total Item: 674,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 058	8,29	Total: 414,50
Item: 110	Unidade: UN	Marca: PERLEX	Modelo:	
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T S/ PLACA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,29			Total Item: 414,50
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 032	13,35	Total: 667,50
Item: 111	Unidade: UN	Marca: PERLEX	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE CAMPAINHA C/ PLACA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,35			Total Item: 667,50
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 023	7,75	Total: 775,00
Item: 114	Unidade: UN	Marca: PERLEX	Modelo:	
Descrição: CANALETA 20X20MM COM ADESIVO ? 2METROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,75			Total Item: 775,00
RDLED COMERCIAL EIRELI			29.413.075/0001-86	2.243,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 091	20,99	Total: 1.049,50
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca: DECORLUX	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19MM X 10MTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,99			Total Item: 1.049,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 087	5,97	Total: 1.194,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca: G-20	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE 20 M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,97			Total Item: 1.194,00
PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME			12.593.397/0001-51	25.500,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 086	90,00	Total: 4.500,00
Item: 95	Unidade: PÇ	Marca: Nylux	Modelo:	
Descrição: REFLETOR 150W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 053	150,00	Total: 9.000,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: Nylux	Modelo:	
Descrição: REFLETOR 250W				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 9.000,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 071	200,00	Total: 12.000,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: Spot Lux	Modelo:	
Descrição: REFLETOR 400W				

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 60		Valor Unit.: 200,00		Total Item: 12.000,00	
DEPÓSITO E ELÉTRICA INCONFIDENTES LTDA			71.402.192/0001-00		17.500,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 023		350,00	Total: 17.500,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: ANNLYLEDS		Modelo: 300W	
Descrição: REFLETOR LED CÓD. MTXJ300W					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 350,00		Total Item: 17.500,00	

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA